
Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ustanovení 592079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

(dále jen „ Smlouva“) 

Nemocnice Tábor, a.s. 
se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
DIČ: CZó99005400 
právní forma: akciová společnost 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B ,  vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bankovní spojení: 199229020/0300 

(dále jen „Kupujt'cť') 

a 

AUTA BOREK a.s. 
se sídlem/místem podnikání: Pražská 285, 373 67 Borek 
IČ: 251 63 051 
DIČ: C225163051 
č .  účtu: 2102554994/2700 vedený u UniCredit Bank 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B ,  vložka 843 
zastoupená: Ing. Lubomírem Půlpánem, předsedou představenstva 
(dále jen „Prodávající“) 

Kupující a Prodávající mohou být dále označování společně jen jako „Smluvní strany“, příp. 
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana “ (dále. v textu jen „Smluvní strany“ nebo 
„ Smluvní strana “ )  

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e)  zákona č .  
134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Tuto 
Smlouvu Smluvní strany uzavírají na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na 
realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem: „Dodávka dvou vozidel se sanitní 
zástavbou“, ev.č.zakázky ve VVZ 22022-022628, interní č .  zakázky 04/06/2022/OBCH, 
a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání uvedené veřejné zakázky a z nabídky 
prodávajícího podané v rámci citované zakázky. 

, l 



1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

2.1. 

2.2. 

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy 
Smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách zadávacího 
řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku, v nabídce Zhotovitele a v občanském 
zákoníku. 
Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění (živnostenský 
zákon), která se zabývá mimo jiné prodejem automobilů, jakož případně i dalším plněním 
sj ednaným v této Smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené, má veškerá práva a způsobilost (je 
držitelem všech potřebných oprávnění v souladu s právními předpisy) k tomu, aby plnil 
závazky vyplývající z uzavřené Smlouvy, je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly, plnění jeho závazků. Prodávající je“ oprávněn pověřit provedením části 
dodávky třetí osobu (poddodavatele). 
Prodávající se zavazuje, že během plnění předmětu této smlouvy nevyužije 
poddodavatele, kteří by plnili více jak 10% hodnoty zakázky a kteří zároveň jsou: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v 
písmenu a) nebo b), a to s ohledem na přímo aplikovatelné nařízení Rady EU č. 2022/5 76. 
Prodávající bere na vědomí, že v případě porušení tohoto prohlášení je Kupující oprávněn 
ukončit smluvní vztah. 
Kupující prohlašuje, že je obchodní společnosti řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463, řádně podnikající podle živnostenského zákona a 
zároveň je právnickou osobou vykonávající činnost dle zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách),__ 
která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Kupující dále 
prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v 
souvislosti s jejich podnikatelskou činností ve smyslu 5 42,0 a násl. občanského zákoníku. 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek uvedených v této 
Smlouvě a v souladu s podmínkami zadávací dokumentace dodat Kupujícímu předmět 
koupě specifikovaný v tomto čl. II. odst. 2.2.1. a blíže speciíikovaný v příloze č. 1 této 
Smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, 5 požadovanými úpravami a vybavením, 
závazek Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě, 
závazek Prodávajícího poskytovat Kupujícímu záruční servis a závazek Kupujícího 
předmět koupě převzít, zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, jakož i plnění dalších závazků 
a povinností Smluvních stran uj ednaných v této Smlouvě nebo stanovených zákonem. 
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 



2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.2.1 . dodat Kupujícímu dle níže uvedeného popisu nové vozidlo, V počtu 2 kusů, včetně 
příslušenství a zástavby uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy se všemi sj ednanými, 
jinak obvyklými součástmi, sjednanou výbavou a veškerým příslušenstvím (dále 
také jen jako „vozidlo“ ; výrazy použité v této Smlouvě v jednotném čísle zahrnují 
pro účely jejího výkladu i množné číslo a naopak), včetně garance zabezpečení 
servisních služeb na toto vozidlo v záruční době; 

Popis vozidla: 
Značka RENAULT MASTER, typ L2H2P2 Furgon, se sanitní zástavbou od 
firmy ROS a.s., transportní technikou značky Medirol dle specifikací 
uvedených v cenové nabídce. 
Rok výroby 2022 nebo 2023, dle výrobní alokace výrobce, 
Identifikační číslo vozidla (VIN) přiděleno až po zadání do výroby, 
Počet klíčů ks 2 ks ke každému z dodaných vozidel 
Bližší popis vozidla je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 
Vozidlo" splňuje následující podmínky: 
2.2.1 . l .  jedná se o výhradně nový výrobek; 
2.2.12. je homologované a je způsobilé k provozu na pozemních komunikacích 

dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích; 

2.2.13. u vozidla je zajištěna plná garance servisních služeb a servisu v České 
republice. 

2.2.2. při převzetí vozidla zaškolit pověřené osoby Kupujícího v potřebném rozsahu tak, 
aby tito byli schopni? ovládat veškeré funkce vozidla a vozidlo mohli řádně a 
bezpečně užívat; 

2.2.3.Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje převést na Kupujícího vlastnické 
právo k vozidlu. 

Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.2. této Smlouvy, budou v této 
Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět smlouvy“. 
Kupující se touto Smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek 
stanovených v této Smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost. 
Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v 
příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, přičemž výrobní číslo vozidla bude 
uvedeno v předávacím protokolu sepsaném Smluvními stranami dle odst. 6.3. této 
Smlouvy. Předmět smlouvy musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné 
předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast. 
Součástí Předmětu plnění dle této Smlouvy je rovněž zprovoznění vozidla a proškolení 
uživatelů vozidla Kupujícího,vybavení vozidla povinnou výbavou, montáž požadované 
výbavy vozidla, velký technický průkaz (zajištění vystavení technického průkazu), jehož 
předání bude uskutečněno již při předání vozidla Kupujícímu, a zajištění technické 
způsobilosti Předmětu smlouvy. Prodávající rovněž zajistí pro Kupujícího všechny 
dokumenty potřebné pro řádný provoz vozidla (servisní knížku, návod k obsluze 
v českém jazyce apod.). Náklady na tyto dodávky a služby jsou součástí kupní ceny. 0 
dodání a předání vozidla a o splnění všech výše uvedených povinností Prodávajícího bude 
sepsán předávací protokol. 
Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku 
Předmětu smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Předmět smlouvy řádně a 
nerušeně užívat a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související s 
plněním této Smlouvy. 



3.1. 

3.2. 

3.3. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

Čl. 111. 

Doba a místo plnění . 

Plnění Předmětu smlouvy bude zahájeno bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
kupní smlOuvy, tj. po zveřejnění Smlouvy v registru smluv. Vlastní dodání Předmětu 
plnění se uskuteční do 12 měsíců (do 1 roku) od nabytí účinnosti této Smlouvy s možností 
dodání dříve, přičemž o přesném termínu a čase předání a převzetí vozidel v místě plnění 
se Smluvní strany písemně dohodnou po uzavření této Smlouvy, a to způsobem 
uvedeným v odst. 6.2. této Smlouvy, přičemž za písemnou formu je vtomto smyslu 
považována i emailová komunikace. 
Rámcový termín odevzdání vozidla dle odst. 3.1. této Smlouvy je termínem pro 
odevzdání vozidla do místa plnění nejzazším a nepřekročitelným, nedohodnou-li se 
Smluvní strany jinak. 
Místem plnění je sídlo Kupujícího Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
(dále též jen „místo plnění“). Pouze vpřípadě vzájemné dohody Prodávajícího 
s Kupujícím může být místo předání změněno. 

Čl. IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v 
tomto článku Smlouvy. 
Kupní cena činí: ;; 

Cena za 1 ks vozidla včetně sanitní zástavby... 

Celková kupní cena bez DPH: 1 148 071,90 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 1 389 167,- Kč 

Cena za kompletní dodávku 2 ks vozidel včetně sanitní zástavby 

Celková kupní cena bez DPH: 2 296 143,80 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 2 778 334,- Kč 

Výše uvedená kupní cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která 
může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných 
předpisů přímo souvisejících s Předmětem smlouvy, z jiných důvodů dohodnutou cenu 
překročit nelze. 
Kupní cena uvedená v odst. 4.2. této Smlouvy představuje cenu konečnou a zahrnuje 
dodávku Předmětu smlouvy v plném rozsahu včetně všech součástí a příslušenství a 
veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění Předmětu 
smlouvy, zejména pak: veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu 
vozidla před jeho dodáním Kupujícímu, veškeré náklady na uvedení vozidla do provozu, 
zaškolení pověřených osob Kupujícího, dopravu Předmětu smlouvy do místa plnění 
(včetně vykládky v místě plnění), předání a veškeré náklady související [zejména, nikoli 
však výlučně, veškeré náklady vynaložené při jednání s ůady a v rámci schvalovacích 

4 



4.5. 

řízení, veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami či vyhláškami 
stanovených zkoušek vozidla, veškeré náklady na pojištění odpovědnosti Prodávajícího 
a pojištění Předmětu smlouvy před jeho dodáním, veškeré náklady spojené s celní 
manipulací a náklady na proclení, a další související náklady, jak vyplývá z této Smlouvy, 
včetně uživatelské a poradenské podpory, veškeré případné daně (zejm. daň z přidané 
hodnoty), poplatky a jiné podobné platby spojené s prováděním veřejné zakázky a 
veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné 
zakázky]. Veškeré náklady spojené s dodávkou Předmětu smlouvy nese výlučně 
Prodávající, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. 

Platební podmínky 
4.5.1. 

4.5.2. 

4.5.3. 

4.5.4. 

4.5.5. 

4.5.6. 

Kupní cena Předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím dle splátkového kalendáře, který 
tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, tj. ve (12) dvanácti rovnoměrných měsíčních 
splátkách, splatných vždy k poslednímu dni v měsíci. Prodávající je oprávněn 
vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí Předmětu smlouvy, jeho 
zprovoznění a proškolení uživatelů vozidla Kupujícího a po podpisu předávacího 
protokolu. Předmět smlouvy bude dodán kompletní a funkční, bez vad a 
nedodělků. 
Kupující zaplatí kupní cenu (jednotlivé splátky) za Předmět smlouvy na“ základě 
faktury, a to převodem uvedené částky na bankovní účet Prodávajícího, který je 
uveden v záhlaví této Smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. 
Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou cenu pouze na účet 
zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu 5 96 odst. 1 zákona o DPH. Prodávající 
sdělí Kupujícímu změnu svého bankovního spoj ení vždy bez zbytečného odkladu. 
Kupní cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla 
příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu 
PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu nejpozději následující pracovní 
den po jejím vystavení na e-mailovou adresu 
Vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných 
právních předpisů. Vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a náležitostí 
obchodní listiny podle 5 435 občanského zákoníku bude obsahovat označení 
Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran, - identifikaci 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, dokladu osvědčujícího zdanitelné plnění 
(např. kopie oboustranně potvrzeného předávacího protokolu), číslo faktury, den 
vystavení a datum splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto 
Smlouvou, fakturovanou částku. Přílohou faktury musí být potvrzený protokol o 
předání a převzetí Předmětu smlouvy oboustranně potvrzený Kupujícím 'a 
Prodávajícím, protokol o zaškolení, ES prohlášení o shodě. Faktura musí být 
opatřena razítkem Prodávajícího a podpisem zaměstnance oprávněného ji 
vystavit. 
V případě, že faktura nebude vystavena a zaslána ve stanovené formě, a/nebo 
nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu a/nebo nebude splňovat veškeré 
náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn fakturu 
Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od doručení faktury vrátit. Ve vráceném 
dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Do doby vystavení řádné (opravené) 
faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Kupující v prodlení s úhradou kupní 



5.1. 

4.5.7. 
4.5.8. 

4.5.9. 

4.5.10. 

ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení nové 
bezvadné faktury Kupujícímu. 
Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnými předpisy. 
Kupující neodpovídá za prodlení se'splněním svého peněžitého závazku po dobu, 
po kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle 
tohoto článku Smlouvy. 
Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn 
odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo 
jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 
Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých V 
souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, ' je nepřípustné bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. 

Čl. v. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Práva a povinnosti Prodávajícího 

5.1.1. 

5.1.4. 

Prodávající je povinen při předání a převzetí vozidla dle čl. VI. této Smlouvy 
proškolit pověřené osoby Kupujícího v místě plnění v potřebném rozsahu a 
předvést ukázku funkcí vozidla tak, aby tito mohli vozidlo řádně, bez obtíží a v 
souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Školení musí být 
provedeno v českém jazyce. 
Prodávající je dále povinen nejpozději s předáním vozidla, není—li dále stanoveno 
jinak, předat Kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující se k příslušnému 
vozidlu, zejména originál technického průkazu vozidla, návody, manuály, 
potřebné kódy včetně návodů na obsluhu vozidla a jeho údržbu, a to vše výlučně 
v českém jazyce. Prodávající se zavazuje při odevzdání vozidla společně s 
veškerou dokumentací potřebnou pro jeho převzetí a užívání odevzdat 
Kupujícímu také veškeré klíče k vozidlu v počtu 2 klíčů pro vozidlo. 

. ProdávajíCí odpovídá Kupujícímu za to, že vozidlo bude v souladu s příslušnými 
právními předpisy a technickými normami (normy ČSN) a bude plně způsobilé 
plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této Smlouvy, jinak v 
rozsahu obvyklém pro vozidlo daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále 
odpovídá Kupujícímu za to, že vozidlo bude neomezeně použitelné k účelu, pro 
který si jej Kupující objednal. 
Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a s 
odbornou péči a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat 
Kupujícímu vozidlo nové, nepoužité a bez jakýchkoliv reklamních nápisů a 
označení. Prodávající tímto Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím dodávané 
vozidlo je nové přímo z výroby, které Prodávajícím nebylo vůbec používáno, 
přičemž vozidlo je bez vad. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu 
za to, že jím dodávané vozidlo (resp. jeho jednotlivé části, na které se tento 
požadavek dle legislativy vztahuje) budou v potřebném rozsahu splňovat 
požadavky vyplývající z příslušných norem Evropské unie a České republiky. 
Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy, 
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. 



5.2. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

5.1.6. Prodávající je povinen včas zajistit všechna povolení, souhlasy, schválení, 
zkoušky, atesty a ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení vozidla 
do řádného provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání 
vozidla při provozu nebylo ničím a nijak omezeno. 

5.1.7. Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku újmy způsobené svojí provozní 
činností a pro případ újmy způsobené vadou dodaného vozidla, přičemž limit 
pojistného plnění musí být po celou dobu trvání této Smlouvy minimálně ve výši 
2 000 000,— Kč (slovy dva miliony korun českých). 

Práva a povinnosti Kupujícího 

5.2.1 . Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto 
Smlouvou (místo plnění) a v souladu s článkem VI. této Smlouvy. 

5.2.2. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost, s tím, že tyto 
požadavky mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně 
požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné 
náklady na straně Kupujícího. Tímto ustanovením však není dotčen odst. 5.1.4. 
této Smlouvy. 

5.2.3. Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této 
Smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této 
Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je oprávněna být 
přítomna v místě plnění během plnění této Smlouvy Prodávajícím. 

5.2.4. V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Kupující oprávněn 
udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při 
jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem Smlouvy. 
Prodávající je povinen takové pokyny respektovat. 

Čl. VI. 
Převzetí Předmětu smlouvy, přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

Kupující je povinen příslušné vozidlo v místě plnění převzít, jakmile jej k tomu 
Prodávající vyzve za předpokladu, že bude provedeno zaškolení pověřených osob 
Kupujícího a že Prodávající Kupujícímu prokáže, že vozidlo je způsobilé pro běžný 
provoz a je bez vad. Prodávající je povinen dodat společně s vozidlem i všechny doklady 
stanovené právními předpisy ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 
Předpokladem předání a převzetí vozidla je prokázání, že vozidlo je způsobilé plnit své 
funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz příloha č. 1 této Smlouvy). 
Během předávání a převzetí vozidla Prodávající předvede v místě plnění Kupujícímu, že 
vozidlo má vlastnosti a plní funkce stanovené touto Smlouvou. Prodávající je povinen 
písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání a převzetí příslušného 
vozidla v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3) pracovní dny 
předem. 
Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol, ve 
kterém bude zaznamenán zejména stav vozidla, ujetá vzdálenost dle stavu tachometru, 
případné vady vozidla a výrobní číslo vozidla. 
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla od Prodávajícího zejména v případě, že 
vozidlo bude vykazovat jakoukoliv vadu. 
Prodávající se při odevzdávání vozidla zavazuje v místě plnění pohybovat dle pokynů 
pověřeného pracovníka Kupujícího (odst. 5.2.3.) a tak, aby rušil provoz místa plnění co 
nejméně. 
Prodávající musí při realizaci Předmětu smlouvy respektovat veškeré závazné a platné 
české technické normy a platné bezpečnostní předpisy. 

7 



6.7. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

Vlastnické právo k vozidlu a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího 
předáním a převzetím Předmětu smlouvy v místě plnění v souladu s článkem VI. této 
Smlouvy. Ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího také nebezpečí škody na vozidle. 

VII. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu s 
příslušnými právními předpisy a v souladu s touto Smlouvou včetně jejich příloh, jinak v 
provedení obvyklém. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které 
má Předmět smlouvy v okamžiku přechodu nebezpečí škody na Kupujícího podle této 
Smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že na Předmětu smlouvy neváznou žádné vady dle 5 2084 
občanského zákoníku. 
Prodávající tímto ve smyslu ust. © 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 
Předmět smlouvy bude způsobilý pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a 
že si zachová obvyklé vlastnosti po celou níže uvedenou záruční dobu (záruka za jakost). 
Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti Kupujícího) na 
veškeré věcné (materiálové, montážní či výrobní) a právní vady v délce (24) dvacet čtyři 
měsíců na vozidlo, kompletní sanitní zástavbu a transportní techniku, (24) dvacet čtyři 
měsíců na vady lakování a (72) sedmdesát dva měsíců proti prorezavění karoserie. Tato 
záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí vozidla. 
Kupující je povinen prohlédnout vozidla co nej dříve po přechodu nebezpečí škody na něj 
a reklamovat zjevné vady vozidla ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu 
bezprostředně poté, co je zjistil. V reklamaci Kupující uvede, jak se vada projevuje a 
jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. . 
Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, 
pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu do dvou (2) let od převzetí Předmětu smlouvy. 
Oznámení práva z vadného plnění se považuje za řádně učiněné také v případě, jestliže 
je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na poslední známou e-mailovou 
adresu Prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje na svůj náklad a ke své tíži uspokojit nároky Kupujícího ze 
záručních vad způsobem stanoveným v tomto čl. této Smlouvy, a to ve věci všech 
záručních vad, které byly v záruční době Prodávajícímu oznámeny, pokud se nejedná o 
vady, které byly způsobeny provozováním Předmětu smlouvy Kupujícím v rozporu s 
návodem k obsluze vozidla. 
V případě oprávněné reklamace poskytne Prodávající bezplatné a bezvadné plnění. Další 
práva a povinnosti Smluvních stran při uplatnění práv z vadného plnění se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména 5 2106, © 2107 a dalšími. 
Kupující má v případě vzniku jeho práv z vadného plnění nebo v případě výskytu vady, 
na kterou se vztahuje záruka za jakost dle své volby: 
7.8.1. právo na odstranění vady dodáním nového vozidla nebo, bude-li to možné, 

náhradních částí vozidla za části vadné, dodáním chybějících části vozidla, 
odstraněním vad opravou vozidla, to vše bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
čtrnácti (14) dnů po doručení reklamace Prodávajícímu; 

7.8.2. právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo; 
7.8.3. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve 
smyslu odst. 7.8.1. této Smlouvy, má Kupující právo odstoupit od Smlouvy. 



7.10. 

7.11. 

7.12. 

7.13. 

7.14. 

7.15. 

7.16. 

7.17. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, nesprávným použitím 
vozidla při nedodržení návodu k obsluze, živelnou pohromou či vyšší mocí, a dále na 
závady vzniklé běžným opotřebením Předmětu smlouvy. Náhradní díly spotřebního 
charakteru jako např. těsnění, pryžové součástky, provozní náplně a jejich filtry, brzdové 
a spojkové segmenty apod. nej sou součástí záruky. 
Reklamace budou Kupujícím u prodávajícího uplatňovány písemně. Písemná forma je 
zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty. Kupující oznámí 
Prodávajícímu popis závady společněs informací o místě, kde se vozidlo s reklamační 
vadou nachází. 
Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně prokazatelným způsobem 
u Prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, že po dobu reklamace vad neběží 
záruční doba. 
Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárOkovány na záruku, bude opravovat 
Prodávající, nebo osoba Prodávajícím pověřená. 
Prodávající 'oznámí Kupujícímu do druhého (2.) pracovního dne od uplatnění reklamace, 
který autorizovaný servis provede opravu dle uplatněné reklamace. 
Prodávající je povinen vydat Kupujícímu potvrzení o tom, kdy Kupující právo 
z odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení 
reklamace Kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a 
dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění 
zamítnutí reklamace. 
Prodávající garantuje, že v záruční době budou odstraněny veškeré záruční vady do 14 
(čtrnácti) kalendářních dnů od data jejich prokazatelného nahlášení Kupujícím. V 
odůvodněných případech, vzhledem ke složitosti či časové náročnosti opravy, může být 
tato lhůta na základě písemného odsouhlasení obou Smluvních stran prodloužena na 30 
(třicet) kalendářních dnů od data jejího prokazatelného nahlášení Kupujícím. 
Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, jež Kupující účelně 
vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. 

Cl. VIII. 

Odpovědnost za škodu,. sankce 

Smluvní pokuta za prodlení Prodávajícího se sjednaným termínem dodávky Kupujícímu 
činí 500,— Kč za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku 
dle této Smlouvy. 
Smluvní pokuta v případě, že Prodávající nezajistí opravu záruční vady ve lhůtě uvedené 
v čl. VII. odst. 7.16. této Smlouvy, činí 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení nad 
rámec této dohodnuté lhůty. Tuto smluvní pokutu Prodávající není povinen Kupujícímu 
hradit v případě, že místo platby této pokuty poskytne Kupujícímu zdarma k užívání 
náhradní vozidlo stejného vybavení jako je v Předmětu smlouvy s tím, že poskytnutím 
náhradního vozidla Kupujícímu tento neztrácí právo na uplatnění této smluvní pokuty za 
počet dni, kdy mu Prodávajícím náhradní vozidlo poskytnuto nebylo. Toto náhradní 
vozidlo musí být přistaveno v místě autorizovaného servisu, kde probíhá záruční oprava 
předmětného vozidla Kupujícího, pokud se Kupující s Prodávajícím nedohodnou jinak. 
Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené Smlouvy, je Prodávající 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Prodávající. 



8.5.. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Přesáhne— 
li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou, 
smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu 
přesahující smluvní pokutu. 
V případě, že Prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám 
(poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění Smlouvy je 
Prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 
Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů poté, co Prodávající" poruší smluvní 
povinnost utvrzenou smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je smluvní 
pokuta vždy splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Kupující požádá 
Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty, tj. po doručení oznámení Kupujícího o 
uplatnění práva na úhradu smluvní pokuty vůči PrOdávajícímu. Oznámení o uplatnění 
práva na úhradu smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, 
která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Kupujícího účtovat smluvní 
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 
Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně úhrady 
formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu. 
Prodávající se zavazuje plnit povinnosti utvrzené smluvní pokutou, i po zaplacení 
smluvní pokuty. 
Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení 
prohlášení“). Prodávající se.l zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu vznikne v 
příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za 
porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného 
hospodáře a V souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení 
povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

Čl. 1x. 
Ochrana informací 

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, 
aniž by se tak stalo v důsledku porušení této Smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též 
povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé Smluvní strany, jakož i 
mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit 
konkurenceschopnost druhé Smluvní strany. 
Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této 
Smlouvě, které mají charakter obchodního taj emství, či jsou jinak chráněné podle zákona. 
Za takové údaje či informace se zejména považují ujednání v této Smlouvě o ceně, pokud 
to není v rozporu se zákonem o veřejných zakázkách, přičemž Prodávající má zájem na 
utajení těchto „údajů a informací s ohledem na jejich konkurenční význam. 
Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku Smlouvy od druhé 
Smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji 
žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, 
který se dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností. . 
Omezení stanovená v odst. 9.1. této Smlouvy se nevztahují na poskytování informací 
spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních stran v potřebném 

lO 



9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

9.9. 

9.10. 

9.11. 

10.1. 

rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně 
informací nejméně ve stejném rozsahu jako Smluvní strany. 
Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným 
oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo 
oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny 
dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou Smluvní strany 
oprávněny tuto Smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených příslušnými 
obecně závaznými právními předpisy s výjimkou údajů, které lze podle těchto předpisů z 
uveřejnění vyloučit. 
Získá-li některá Smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které obsahují 
skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může 
být listinná či elektronická, je tato Smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto 
dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. 
Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy vrátit 
veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, a to 
bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, pokud z této Smlouvy 
nebo jejího účelu nevyplývá jinak. 
Prodávající se výslovně s odkazem na zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení Nařízení 
2016/679 (GDPR) zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na 
realizaci jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, byť náhodně, 
při výkonu své práce, včetně těch, které Kupující eviduje pomocí výpočetní techniky či 
jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, 
jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch této Smluvní strany, prospěch třetí osoby 
nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních 
předpisů předpisy jinými. Povinnost mlčenlivosti o chráněných osobních údajích podle 
této Smlouvy se vztahuje i na všechny třetí osoby, které si Prodávající přizve 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, byt“ i k parciálnímu jednání, nebo které 
se vzájemně se Sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. 
Prodávající se zavazuje po ukončení této Smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená 
ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebouložená v listinné podobě 
tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo s nimi 
dále jakkoli nakládat. 
Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními 
předpisy, se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této Smlouvy, je 
vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího. 
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku Smlouvy po 
celou dobu trvání Smlouvy i po úplném splnění závazků podle této Smlouvy. 
Výše uvedená ustanovení tohoto článku platí i po skončení smluvního vztahu, když 
Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu veškerou škodu vzniklou mu porušením výše 
uvedených povinností ze strany Prodávajícího. 

Čl. X. 
Ostatní ujednání 

Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za 
okolností, které nemohly být Smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné 
předvídat a které nebyly způsobeny zanedbáním povinností žádné ze Smluvních stran, 

11 



10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní 
embarga. 
Nastane—li situace vyšší moci, uvědomí Smluvní strana o takovém stavu, 0 jeho příčině a 
jeho skončení druhou Smluvní stranu. Prodávající je povinen hledat alternativní 
prostředky pro splnění Smlouvy. 

Prodávající prohlašuje, že je srozuměn s účinky, dopady a možným zpřísněním Opatření 
v případě zhoršení koronavirové epidemie, jakož i možnými dopady válečného konfliktu 
na Ukrajině, příp. vyhlášení nouzového stavu dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 
Sb., o bezpečnosti České republiky a jeho případných důsledků. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany sjednávají, že případná opatření zavedená v souvislosti s 
COVID19 či válečným konfliktem na Ukrajině nebudou považována za vyšší moc, neboť 
se nejedná o nepředvídatelnou okolnost. 
Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám v šíři rozsahu 
omezení a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatření“), že by bylo 
možné je považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit ustanoveními této 
smlouvy. 

Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle této 
smlouvy, je povinna druhou ze smluvních stran neprodleně informovat o takovém 
opatření, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jeho vzniku. Nedodržení této lhůty má 
za následek zánik práva dovolávat se opatření. 

Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít 
na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit 
pouze částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s 
prodloužením termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nej déle o 30 kalendářních dnů To 
platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva první ze smluvních stran. V 
případě, že takové prodloužení nelze po druhé ze smluvních stran spravedlivě požadovat, 
má druhá ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší jí však nárok na 
sankční plnění, které by jí jinak náleželo, či náležet mohlo. 

Komunikace Smluvních stran a pověřené osoby 

10.7.1. Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy si vzájemně Smluvní strany 
doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou 
Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní straně jako kontaktní 
adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát 
zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá Smluvní strana nebyla 
zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený 
dopis s doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní straně. 

10.7.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž 
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, uplatnění sankce, odstoupení 
od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. VII této Smlouvy mohou být 
doručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní stranou, popř. 
jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle této 
Smlouvy dohodnutým. 

10.7.3. Jakékoliv změny této Smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení 
příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných 
ze strany Kupujícího i Prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými 
orgány či osobami prokazatelně oprávněnými jménem nebo za příslušnou 
Smluvní stranu takto právně jednat. 

12 



10.8. 

10.9. 

10.7.4. Všechny zprávy zaslané jednou Smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být 
druhou Smluvní stranou do 24 hodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem. 
Včasné nepotvrzení však nemá vliv na účinky doručení původní zprávy druhé 
Smluvní straně. 

Kupující je kromě důvodů stanovených v občanském zákoníku oprávněn od Smlouvy 
odstoupit i v následujících případech: 
10.8.1. Prodávající je v prodlení s dodávkou Předmětu smlouvy déle než jeden měsíc; 
10.8.2. Prodávající není schopen dodat Předmět smlouvy uvedený v článku II. této 

Smlouvy; 
10.8.3. Předmět smlouvy vykazuje opakující se vady. 
Kupující má dále právo od této Smlouvy odstoupit, pakliže v důsledku rozhodnutí 
legislativních orgánů ČR nebo příslušných kontrolních orgánů nebude moci Předmět 
smlouvy používat, protože jeho užívání ohrožuje bezpečnost a zdraví uživatele nebo 
třetích osob. ' 

10.10. Prodávající má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude, i po 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4.. 

předchozím písemném upozornění Prodávajícím, v prodlení s úhradou faktury déle než 2 
měsíce. 

XI. 

Závěrečná ujednání 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv; ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv. Smluvní 
strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, budou v plném rozsahu 
v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo 
zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma 
Smluvním stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučení případného 
duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto Smlouvu 
zašle k uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě 
plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé Smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku 3 ID datové schránky druhé Smluvní strany. 
Prodávající výslovně prohlašuje, že nic z toho, co je ve Smlouvě uvedeno, nepovažuje 
za obchodní taj emství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů. 
Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s © 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní strany berou 
na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 
právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a t o  i v 
případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva bude 
shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se Smluvní strany 
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, 
jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, uzavřít novou smlouvu 
se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků (ve vztahu k uveřejnění v 

13 



11.5. 

11.6. 

11.7. 

11.8. 

11.9.. 

registru smluv). V takovém případě se tato Smlouva považuje za smlouvu o smlouvě 
budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní strany sjednávají jako samostatné ujednání, 
přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak dotčena neplatností či neúčinností této 
Smlouvy jako celku nebo některého z jejích ustanovení. 
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se závazky Smluvních stran řídí 
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák.č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. & 1740 odst. 3, 
věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této 
Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď 
s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky nabídky, přijetím 
nabídky). Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byt, i ústní ujednání stran. Tato 
Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání Smluvních stran o všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, přičemž Smluvní strany 
dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro 
uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami 
ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a 
dohody (ať již učiněné v písemné, ústní, nebo jiné formě) mezi Smluvními stranami 
týkající se předmětu této Smlouvy. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě 
nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze Stran mohla považovat za předpoklad 
pro uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v rámci SmlouVy vylučují 
aplikaci ustanovení % 557 občanského zákoníku. 
S ohledem na povinnost zajištění rovných podmínek v rámci veřejné zakázky se 
Prodávající výslovně a při plném vědomí vzdává práva dovolat se jakýchkoliv zvyklostí 
z předchozí spolupráce síKupujícím, či zvyklostí zachovávaných obecně či v daném 
oboru. 
Pokud jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane či bude z 
jakéhokoliv důvodu považováno za neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevymahatelné, 
zůstává platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy nedotčena, lze—li 
toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Ukáže-li se některé z ustanovení 
této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení 
Smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují, že 
podniknou veškerá opatření, aby takové ujednání nahradily a učinily vše nezbytné k 
dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. Smluvní strany se zavazují uzavřít 
písemnou dohodu o náhradě dotčeného ustanovení jiným ujednáním, které nejlépe 
odpovídá úmyslu Smluvních stran při uzavírání této Smlouvy. Pokud nebude dohody 
dosaženo, bude namísto dotčeného ustanovení použito ustanovení příslušného právního 
předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této Smlouvy. 
Ustanovení tohoto odst. je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Smlouvy. 

Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé 
smluvní straně této smlouvy, bude—li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní strany 
v záhlaví této Smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 
doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 
Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze se souhlasem 
Smluvních stran. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za Kupujícího a Prodávajícího 
nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek 
ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

14 



11.10. 

11.11. 

11.12. 

11.13. 

11.14.- 

Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 
Smlouvě, je druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do (15) 
patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 
Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání 
se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení Smlouvy nebo práva na 
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno 
písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 
V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění této 
Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej urovnat 
cestou jednání a na základě dohody. V případě, že se Smluvním stranám ani po 
vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spór podle tohoto článku, bude rozhodnut 
věcně a místně příslušným soudem ČR. 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávajicími podmínkami veřejné zakázky 
„Dodávka dvou vozidel se sanitní zástavbou“, na jejímž základě se tato Smlouva 
uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí, a dále prohlašuje, že 
v případě konfliktu mezi zadávací dokumentaci a touto Smlouvou, má přednost 
ustanovení této Smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor pevně spojených příloh. Každá ze Smluvních stran 
obdrží po podpisu po jednom vyhotovení. 
J ednotlivé listy Smlouvy a příloh jsou spojeny způsobem, který vylučuje 
nerozpoznatelně rozpojení. 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. l Specifikace vozidel včetně sanitní zástavby 
Příloha č. 2 Cenový souhrn 
Příloha č. 3 Splátkový kalendář 

Svým podpisem obě Smluvní strany stvrzují, že jsou způsobilé k právním jednáním 
(svéprávně) bez omezení, že se seznámily s celým obsahem Smlouvy včetně jejich 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jej ího znění a uzavírají ji na základě své pravé, 
svobodně a vážně vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Kupující: _ _ Prodávající: _ _ R— 7072 
V Táboře dne .2..2.„U.8. . iglů,... V Borku dne.. i. . Z Z N . ,  

Nemřnice Tábor, a.s. AUTA B ašEK a.s. 
lng. I 0 Houška, MBA, lng. Lubo " ír Půlpán 
předseda představenstva předseda představenstva 

 

Nemocnice Tábor, a.s. (:=) 
51 

MUDr. Jana Chocholová, 
člen představenstva 

01 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 
Specifikace vozidel včetně sanitní zástavby 

Zadavatelem stanovené technické parametry na sanitní vozy uvedené v této části specifikace předmětu zakázky jsou podmínkou zadavatele pro 
účast v tomto zadávacím řízení. 

Údaj „ANO" ve sloupci „Zadavatelem požadovaná podmínka s případně stanovenou min/max hodnotou" znamená, že zadavatel požaduje, aby 
tuto podmínku nabízený sanitní vůz splňoval. 

Účastník vyplní v sloupci „Splnění požadované podmínky včetně min/max hodnoty" uvedením ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje). Do sioupce 
„Skutečná hodnota technického parametru" účastník uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí 
podmínkyje min/max hodnota, nebo pokud zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeb účastník do sloupce uvede i poznámku k 

danému technickému parametru. 
“& g 
s ":=“ 35 “g Ě. „, „ 3 
% % É. *; 5 z S Š 

. 3 3 . 5 :  0 5 3 -  g g g  
Popis zadavatelem stanoveneho limitnlho technickeho & "a. E 3 “3 m:: z 2 "3 & 

Parametru nabízeného zařízení E 3 3 g Ě š Ě.. „Ě % “3- 
% Ě Ž 2 “E Š'. & 'a É % ra & o z === “ s .. s z a 5 “& “š 2 % % “o n- t; “* “u n. 
3 & 

A) Specifikace sanitního vozidla 
Vozidlo kategorie M1, nejpozději při vydání technického 
průkazu bude tento požadavek splněn ANO ANO zápis změ-ny'z Nl na M1 př imatrikulaci" 
Použitý typ platformy/ podvozku (účastník do sloupce ' ' ' _ 
"Skutečná hodnota technického parametru/ poznámka uvede Fargo-n s vestavbou a změnou počtu 
požadované informace) ANO ANO sedadel 
Palivo —- Diesel ANO ANO 
Min. výkon 80 kW/3500 ANO ANO ' 1.00 kW při 3500 ot./min 
min. 6-ti stupňová převodovka manuální ANO ANO _ 
Emisní limit minimálně EURO 6 ? ANO ANO 
Počet sedaček v kabině řidiče 3 (2+1) ANO ANO 
Boční posuvné dveře vpravo prosklené s možností posuvného 
nebo výklopného otevírání okénka _ ANO ANO boční posuvné okénko 
Prosklený nákladový prostor ANO ANO ' 
Zadní dveře prosklené + vnitřní zrcátko, výklopné nahoru nebo _ __" 
křídlové ANO ANG křídlové s'vyhříván-ím 
Dělící přepážka s oknem a posuvným sklem - požadavek normy 
1 ks ANO iii—lé _ 
Radiopřijímač + repro /autorádio - originál z výrobního závodu 
Mestavěnéj/ ANO ANO 
Mlhovky (přední, zadní) ANO ANO ' 
Karoserie barva bílá ANO ANO 
Pohon přední náprava ANO ANO 
Centrální zamykání ANO ANO 
EI. přední okna ANO ANO 
El. zrcátka ANO „ANO _ 
Tempomat - standardMne adaptivní) ANO ANO 
Airbag spolujezdce a řidiče ANO ANO 
B) Specifikace zástavby 
Anténa radiostanice s kabelem a elektr. přívodem pro 
radiostanici 1ks ANO M9 

Klimatizace sanitního prostoru umístěna na střeše — kabina + 
přepravní prostor - 1ks - Klimatizaci kabiny a prostoru pro 
pacienty lze řešit standartní klimatizací vozidla s možností 
mdlwdualnl regulace v kablne a prostoru pro paCIenty zvlast ANO ANO 

Osvětlení bočních dveří LED světlem ANO ANO __ , 
Osvětlení prostoru za vozidlem nakládacím světlem min 20 W 
nad zadními dveřmi ANO ANO 
Panel pro vypínače na palubní desce v kabině řidiče min. 4 

ozice, kryt 1ks ANO i'ÉNG 
Pomocné stropní osvětlení ambulantního prostoru jedním 
žárovkovým světlem s kombinovaným ovládáním 1ks ANO ANO 
Předmontáž radiostanice —— umístění dle zadavatele 1ks ANO ANO 
Rozvod 12V 1ks ANO ANO 
Střešní obousměrný ventilátor v ambulantním prostoru 1ks " _ ANO ANO. 
Termostat pro topení na 12V 1ks - :_ANO ANO 
Zásuvka 12V 2 ks ] ' . ANO ANO 

. ' E “» 



Zvuková signalizace řidiče s tlačítkem na stropě ambul. 
“prostoru 1ks ANO ANO _ JJ 
Maják halogenový rotační modrý 2 ks ANO ANO technologie LED světel _ 
Signalizace otevřených dveří v pacientském prostoru na f. 
palubní desce 1ks ANO ANO ' 
Třítónová siréna s 2ks repro na střeše vozidla 1ks ANO ANO 
Zateplení 
Tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru pevnou ' 
hmotou 1ks ANO moí- 
Zaplechování 

Obložení stěn a stropu desinfikovatelným materiálem a 'l 
zatmelení vsech SpOju oblozeni v ambulantnrm prostoru 1ks ANO A N O materiálem Altro 

Kryt pro závislé teplovodní topení 1ks ANO ANO 
Podlaha protiskluzová, vodovzdorná s olištováním vstupu v 
zástavbě 1ks ANO ANO 

2x samostatné sedadlo s opěrami hlavy a tříbodovými pásy vše 
po směru jízdy 

ANO ANO ' 
Držák 2 ] kyslíkové láhve jednoduchý 1ks, u hlavy,“ lehátka ANO ANO 
Držák infuzní lahve a PE vaku 1+1 se strop'ním madlem 1ks ANO ANO 
Hasicí přístroj 2 kg.1ks “ ANO ANO ______ 
Madlo bočních dveří levé 1ks - barva oranžová ANO ANO ' 
Madlo bočních dveří pravé 1ks — barva oranžová ANO ANO 
Stropní madlo nad Iehátkem - barva oranžová ANO ANO 
Nájezdová rampa pro nakládání pojízdného křesla sklopná 
pevná 1ks ANO ANO 
Sedačka pevná s tříbodovým bezpečnostním pásem ANO ANO _ 
Schod výklopnMční 1ks ANO ANO 
Stůl nosítek včetně podstavce s úložným prostorem 1ks ANO ANO 
Teplovodní min. trojrychlostní závislé topení umístěné v “ 
ambulantního prostoru 1ks ANO AND? 
C) Specifikace transportní technika 
infarktové křeslo — nepolohovatelné, s integrovanou opěrou 
hlavy, loketními opěrami, čtyřbodovým pásem a výsuvnými 
rukojeťmi vpředu a výklopnými vzadu, ergonomická černá 
matrace, nosnost křesla alespoň 250kg, schválené dle ČSN EN _ 
1789 1ks ANO Mp? M-edirol typ Cl'ubran K118 
Uchycení pro pojízdné křeslo vpravo u zadních dveří ve směru 
jízdy 1ks ANO ANO _ 
komplet nosítek s podvozkem -- odnímatelný podvozek s ' * 
polohovací výškou, sklopnýma nohama, pojezdovými 
pogumovanými koly + nosítka s polohovatelným podhlavníkem _ 
a u nohou, výklopnými madly na nošení, nožním obloukem, s “ 
anatomickou matrací a polštářem, dvěma bezpečnostními “ 
pásy + čtyřbodovým ramenním pásovým systém, schválené dle " 
ČSN EN 1789 1ks ANO ANO Medirol typ Vivera Sanrlc Extero 
D) Další specifikace 
Mátování skel, celý nákladní prostor ANO ANO schválená- zatmavovací fólie :. 
Lakování přepážky na bílo 1ks ANO ANO '? 
Polep vozidla v souladu s platnými zákonnými požadavky a " 
normami M2. přiložené eafie) ANO 
Sada povinné výbavy dle příslušných právních předpisů ' 
(Lékárnička; 2xvýstražný trojúhelník, tažné lano a 1 reflexní 
vesta) 1ks ANO AND; .li 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a 
jsou pro účastníka závazné při plnění předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle 

účastníka a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu řipojuje osoba oprávněná jednat za 
dodavatele svůj vlastnoruční podpis. 

'—r—-—-:- vrsr.-- 



Příloha č. 2 Smlouvy 

Cenový souhrn 

Cena za 1 kpl cena celkem 
bez DPH bez DPH 

Sanitní vozidlo 633 071 ' 1 26.6 143 
Sanitní zástavba 390 000- 780 0.00, 
Trans rtní technika 125 000 250 000, 
Ostatní 

Cena celkem bez DPH 
2 296 143,80 

482 190 20 

DPH 10% 

Cena celkem s DPH 
2 778 334, 

“Pozn. Tato tabulka slouží pro rozepsání cen nabízených částí dodávky. Účastník doplní žlutě 
označené části 

2 z 418- 2022 
V Borku dne: 

IQ: 251 se 951, o|o; 0225103051 



Příloha č.3 kupní smlouvy k VZ „Dodávka dvou vozidel se sanitní zástavbou“ Nemocnice 
Tábor, a.s. 

Splátkový kalendář 

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli svůj závazek ve výši 2 778 334,- Kč, v následujících 
splátkách. 

Splátka č.1 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.2 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.3 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.4 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.5 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.6 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.7 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.8 den , 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.9 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.10 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č.11 den 231 527,83 částka v Kč 
Splátka č. 12 den 231 527,87 částka v Kč 

Splátky závazku budou poukazovány na číslo účtu vedený u UniCredit Bank 
č. ú. 2102554994/2700 pod variabilním symbolem/V S/ číslo daňového dokladu. 

11 „na 2022 
D n e  o o o o o o o o o o o o o o o o  „ . . p ' . . . . B 0 r e k  




